H 2 fup«

66 CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D. fuper Caritatis Opera, ibidem ab olim ftabilita & fieri confueta,

1403- fubtrahebantur , necnon pia Fundatorum Vota multipliciter de-

Hin. 4. fraudabantur & fruftrabantur , ad Dei Omnipotentis offenfam &
Difplicentiam non modicam, ut fperabamus,

F.t volentes proinde , ad Honorem Dei ac Ecclefiae Sanftae ,
pro

*VI1I. Divini Cultus Augmentatione , ac didtorum Operum • Caritati-

J4.1. vorum & alioium Onerum incumbentiura innovatione & conti-

nuatione, gratiolius providere,

De Gratia noftra fpeciaii , ex certa fcientia noftra , & de aflen-

fu Concilii noftri , in Parliamento noftro apud Weftmonafterium

tunc exiftente

,

Manum noftram de Prioratu de Monte Sandti Michaelis m
Cornubia Exonienfi DicEcefc,

In quo quidem Prioratu Frater 'Rkardus Domcel, Monachus Ab-

batix de Tavyftok, Prior AdmilTus, Inftitutus, & Induiftus ex-

titit , ficut per Literas Admillionis , Inftitutionis , & Induftionis

hujufmodi, Nobis in Cancellaria noftra exhibitas & oftenfas, ple-

ne liqucbat,

Et qui quidem Prioratus in Manum didi Avi noftri, inter alia

Terras & Tenementa, Religiofoium Alienigenarum de Dominio

& Poteftate Francix exiftentia,in Regno noft:ro Anglix,&ali-

bi infra Dominium & Poteftatem noftra, nuper captus & feifitus,

& in Manu noftra occafione praediaa extitit,

Penitus ammoverimus

,

Et eundem Prioratum ,
per Literas noftras Patentes , eidem Ki-

cavdo Priori conceflerimus & rcftituerimus , Habendum & Te-
nendum iibi & Succefforibus fuis Prioribus Loci prxdicti

,

Una cum omnibus Cellis ,Maneriis,Terris, Tenementis,Red-

ditibus, Servitiis , Feodis Militum , Advocationibus Ecclefiarum,

Vicariarurn , Capellarum , Cantariarum , & aliorum Beneficiorum

Ecclefiafticorum quorumcumque

,

Ac etiam cum omnibus Penfionibus , Portionibus , Annuitati-

bus, Decimis, Obligationibus , Eleemolinis , ac aliis Emolumentis,

Proficuis , Rebus 6c PofleOlonibus , tam Spiritualibus quam Tem-
poralibus, ad Prioratum prxdidum pertinentibus,

Reddendo inde Annuatim nobis & Hxredibus noftris, durante

Guerra inter Nos & illos de Francia, Antiquum Apportum dum-
taxat

, quod ad Capitalem Dominum Prioratus praedidi , in pani-

bus Tranlmarinis , tempore Pacis, de eodem Prioratu reddi & fol-

vi confuevit
,
prout in Literis noftris praedidis plenius continetur,

Poft quas quidem Conceflionem & Reftitutionem , in ukimo

Parliamento noftro , ordinatum fuit & conceffum quod omnes

Prioratus Alienigenx , infra Regnum noftrum praediaum , non
Conventuales , in ^4anus noftras refumerentur

,

Et, licet idem Ricardus Prior coram Concilio noftro
,

juxta

Pra:munitionem fibi fadtam , ad oftendendum fi Conventualis

extitit necne, venilTet,ac quod ipfe Conventualis extitit per Evi-

dentias fufficientes ibidem oftendifletjEpifcopus tamen Meneven-
fis, tunc Thefaurarius nofter

,
prxfatum Ricardiim Priorem ad

diftum Prioratum ad Firmam , pro viginti Libris per Annum

,

capiendum, contra Evidentias fuas prxdiiftas, indebite coartavit,

Ob cujus quidem Firmx viginti Librarum caulam , Divina Ser-

vitia, & alia Onera Caritativa^ibidem, manuteneri nec fuftentari

valent ut folebant

,

Ac idem Prioratus (qui tempore Guerrae eft Fortalitium toti

Patrix ibidem circumjacenti) in punctu pro perpetuo Deftruen-

dus, Devaftandus, & Adnichilandus , fi Reniedium in hac parte

per nos citius minimc apponatur, exiiHt,ut accepimus,

Nos,
De Gratia noftra {jieciali , Confideratione Pr5emi(Tbrum,& ob

Honorem Dei & Sandi Michaels Archangeli (incujus honore

l^rioratus prxdi6tus Fundatus exiftit ) ac in Divini Cultus & alio-

runi Onerum , eidem Prioratui incumbentium , Continuationem

& Supportationem,

Conceflimus eidem JUearJo Priori Prioratum prxdiftum , Ha-
bendum & Tenendum fibi & Succeflbribus fuis, a Fefto Pafchae

ultimo prxterito,

Una cum omnibus Cellis, Maneriis,Terris,Tenementis,Red-

ditibus , Servitiis , Feodis Militum, Advocationibus Fcclefiarum
,

Vicariarum, Capcllarum, Cantariarum, & aliorum Beneficiorum

Eccleliafticorum quorumcumque

,

Ac etiam cum omnibus Pcnlionibus, Portionibus, Annuitatibus,

Decimis, Oblationibus , Eleemoiinis, ac aliis Emolumentis , Profi-

cuis,Rebus & P()fleflic.nibus,tam Spiritualibus
,
quam Tempora-

libus, ad Prioratum prxdidum pertinentibus

,

1 M p E R P E T u u M , Rcddcndo inde Annuatim , Nobis &
Hxredibus noftris, durante Guerra prxdida, Decem Libras, ad

Terminos Sandli Alichaelis & Pafchae, per xquales portiones ,

&

eundem Ricardum Priorem ac Manucaptores fuos , de dicta Firma

Viginti Librarum , Tenore prxfentium
, penitus cxoneramus,

Aliquo ftatuto five Ordinatione, ante hxc tempora in contra-

rium fad:is,vel aliqna Seifina Prioratus prxdifii in manus noltras,

• VIII . 3ut eo quod diftus Ricardus Prior Prioratum prxdidtum ad * Fir-

341. m:.m, ut prxdidium eft, cepit, non obftantibus.

In ciijus, &:c.

Tefte Rege apud Wefimovafierium ^ Quinto Die Decembris.

Fer ipfum Regem.

Si vous prions, ferrnemeiit enchargeant, que maintenant, veues Arin. D.

ceftes , en chefcune Cite , Burgh , Ville , & autres Lieux, deins '^'t-